
ZARZĄDZENIE NR 76/2007 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 04 lipca 2007 r.

W sprawie: powołania komisji do spraw podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej 
na dokumentację archiwalną i dokumentację niearchiwalną z wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 12 
listopada 2006 r.

Na podstawie art. 187 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. r. ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn.zm.) oraz 
§ 4 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie sposobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U z 2002 r. Nr 209, poz. 1781 z późn.zm.) w związku z 
Postanowieniem Nr 206/07 Komisarza Wyborczego w Łodzi z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie 
zniszczenia dokumentów niearchiwalnych z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu podziału zdeponowanej w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków dokumentacji z wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego na archiwalną i niearchiwalną oraz zniszczeniu 
dokumentacji niearchiwalnej po uprzednim uzyskaniu zgody właściwego terytorialnie 
Dyrektora Archiwum Państwowego powołuję komisję w składzie:

1. Mirosława Perdjon -  przewodnicząca komisji
2. Ewa Tomczak - członek komisji
3. Małgorzata Wałęsa -  członek komisji

Z u p  B U *
4. Gabriela Bełdzińska -  członek komisji

mgr Boleru 
Z-ca Burmispa M

/ Mnt\lińsko 
wta-Gminy Stn-W1

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RAP CA PRAWNY 

mgr Iwona Urban


